 C32N 초소형 차단기
SE.COM
슈나이더일렉트릭
초소형 차단기 시리즈
슈나이더일렉트릭 정보
Schneider Electric은 에너지 효율 관리 및 자동화의 세계적인 전문가이며, 안전하고 신뢰할 수있는 효율적이고 경제적
이며 환경 친화적 인 에너지와 프로세스 관리를 고객에게 제공하기 위해 최선을 다하고 있습니다. 2016 년 매출은 247
억 유로이며, 전 세계 100여 개국에 16 만명의 직원을 고용하고 있습니다. 가장 간단한 스위칭 제품에서 복잡한 운영 시

니다.
규격 및 인증
● IEC 60898 / GB 10963.1 / KC
60947-2를 준수합니다.
● 인증 : CCC, CE, CCS, KC
● RoHS 및 REACh 준수
체결강도 최대체결강도
4
 극수 정격 폭(9mm 품번
전류 (A) 의 배수) B곡선 C곡선  D곡선
1P 1 2 OSMC32N1B1 OSMC32N1C1  OSMC32N1D1
2 2 OSMC32N1B2 OSMC32N1C2  OSMC32N1D2
3 2 OSMC32N1B3 OSMC32N1C3  OSMC32N1D3
4 2 OSMC32N1B4 OSMC32N1C4  OSMC32N1D4
6 2 OSMC32N1B6 OSMC32N1C6  OSMC32N1D6
10 2 OSMC32N1B10 OSMC32N1C10  OSMC32N1D10
16 2 OSMC32N1B16 OSMC32N1C16  OSMC32N1D16
20 2 OSMC32N1B20 OSMC32N1C20  OSMC32N1D20
25 2 OSMC32N1B25 OSMC32N1C25  OSMC32N1D25
32 2 OSMC32N1B32 OSMC32N1C32  OSMC32N1D32
40 2 OSMC32N1B40 OSMC32N1C40  OSMC32N1D40
50 2 OSMC32N1B50 OSMC32N1C50  OSMC32N1D50
63 2 OSMC32N1B63 OSMC32N1C63  OSMC32N1D63
2P 1 4 OSMC32N2B1 OSMC32N2C1  OSMC32N2D1
2 4 OSMC32N2B2 OSMC32N2C2  OSMC32N2D2
3 4 OSMC32N2B3 OSMC32N2C3  OSMC32N2D3
4 4 OSMC32N2B4 OSMC32N2C4  OSMC32N2D4
6 4 OSMC32N2B6 OSMC32N2C6  OSMC32N2D6
10 4 OSMC32N2B10 OSMC32N2C10  OSMC32N2D10
16 4 OSMC32N2B16 OSMC32N2C16  OSMC32N2D16
20 4 OSMC32N2B20 OSMC32N2C20  OSMC32N2D20
25 4 OSMC32N2B25 OSMC32N2C25  OSMC32N2D25
32 4 OSMC32N2B32 OSMC32N2C32  OSMC32N2D32
40 4 OSMC32N2B40 OSMC32N2C40  OSMC32N2D40
50 4 OSMC32N2B50 OSMC32N2C50  OSMC32N2D50
63 4 OSMC32N2B63 OSMC32N2C63  OSMC32N2D63
3P 1 6 OSMC32N3B1 OSMC32N3C1  OSMC32N3D1
2 6 OSMC32N3B2 OSMC32N3C2  OSMC32N3D2
3 6 OSMC32N3B3 OSMC32N3C3  OSMC32N3D3
4 6 OSMC32N3B4 OSMC32N3C4  OSMC32N3D4
6 6 OSMC32N3B6 OSMC32N3C6  OSMC32N3D6
10 6 OSMC32N3B10 OSMC32N3C10  OSMC32N3D10
16 6 OSMC32N3B16 OSMC32N3C16  OSMC32N3D16
20 6 OSMC32N3B20 OSMC32N3C20  OSMC32N3D20
25 6 OSMC32N3B25 OSMC32N3C25  OSMC32N3D25
32 6 OSMC32N3B32 OSMC32N3C32  OSMC32N3D32
40 6 OSMC32N3B40 OSMC32N3C40  OSMC32N3D40
50 6 OSMC32N3B50 OSMC32N3C50  OSMC32N3D50
63 6 OSMC32N3B63 OSMC32N3C63  OSMC32N3D63
4P 1 8 OSMC32N4B1 OSMC32N4C1  OSMC32N4D1
2 8 OSMC32N4B2 OSMC32N4C2  OSMC32N4D2
3 8 OSMC32N4B3 OSMC32N4C3  OSMC32N4D3
4 8 OSMC32N4B4 OSMC32N4C4  OSMC32N4D4
6 8 OSMC32N4B6 OSMC32N4C6  OSMC32N4D6
10 8 OSMC32N4B10 OSMC32N4C10  OSMC32N4D10
16 8 OSMC32N4B16 OSMC32N4C16  OSMC32N4D16
20 8 OSMC32N4B20 OSMC32N4C20  OSMC32N4D20
25 8 OSMC32N4B25 OSMC32N4C25  OSMC32N4D25
32 8 OSMC32N4B32 OSMC32N4C32  OSMC32N4D32
40 8 OSMC32N4B40 OSMC32N4C40  OSMC32N4D40
50 8 OSMC32N4B50 OSMC32N4C50  OSMC32N4D50
63 8 OSMC32N4B63 OSMC32N4C63  OSMC32N4D63
 초소형 차단기
OSMC32N초소형 차단기
OSMC32N1B16
OSMC32N2B16